江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2011〕64号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于公布首批江苏省

职业教育创新发展实验区名单的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
根据《江苏省职业教育创新发展实验区建设方案》有关要求，经各地申报、省教育厅组织评审，并报省人民政府同意，确定无锡市、常州市、苏州市、如皋市、赣榆县、淮安市楚州区、东台市、江都市、句容市、泰兴市10个市、县（市、区）为首批江苏省职业教育创新发展实验区，现予公布。
推进职业教育创新发展，对于加快转变经济发展方式，保障和改善民生，提升教育现代化水平，具有重要意义。各级人民政府要切实加强组织领导，明确目标任务，落实工作责任，强化政策措施，全面推进实验区建设工作，努力实现职业教育又好又快发展。省教育厅要会同省有关部门加强工作指导和督促检查，确保实验区建设取得预期成效并发挥示范带动作用。
二○一一年五月十一日

主题词：教育　职业教育△　实验区  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2011年5月12日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215